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COMPLESSIVO Ø 2000 3/P

VSI-2000-3-P_000

P. SERRI
22/03/2012

 

SCHEDA TECNICA VSI Ø2000 3/P
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DATA
DATE

DISEGNATORE
DESIGNER

CONTROLLO
EXAMINED BY

MODIFICA
MODIFICATION

N. DISEGNO - DRWG N.

CODICE - ITEM

MATERIALE - MATERIAL PESO - WEIGHT QUANTITA' - QUANTITY

x
x
x

2000

1135 1119,5

1020

846

87
1 

S
ca

ric
o

25
0

15
0

15
0

23
4

16
66

1862Ø  Int.

2000Ø

11
1412

7014
26

250Ø

50
0

1133

49
3

14
075

3,
4

400Ø 250Ø
100Ø

22
8

30
0 

P
ar

a

20
75

PORTELLO DI ISPEZIONE INCERNIERATO CON PLEXIGLASS


